
Střední zdravotnická škola Plzeň
Zdravotní laborant
září 1989 – září 1993  SŠ s maturitou

Asistent pedagoga
ZŠ a MŠ Krajková
prosinec 2018 – dosud  5 let a 6 měsíců 

Podpora učitelům při vzdělávání dětí se specifickou poruchou vzdělávání jako např.ADHD,ADD,LMP a jiné

Asistentka
Rotavské strojírny s.r.o.
říjen 2012 – listopad 2018  6 let a 2 měsíce 

Administrativa

RD
MěÚ Sokolov
září 2009 – říjen 2012  3 roky a 2 měsíce 

Rodičovská dovolená

RD
MěÚ Karlovy Vary
srpen 2005 – září 2009  4 roky a 2 měsíce 

Rodičovská dovolená

Asistentka
Rotavské strojírny s.r.o.
září 2002 – srpen 2005  3 roky 

Administrativa

Zdravotní laborantka- oddělení mikrobiologie
Nemocnice Karlovy vary
leden 1994 – srpen 2002  8 let a 8 měsíců 

Zpracovávání a vyhodnocování biologických stěrů

Zdravotní laborantka- klinicko-biochemická laboratoř
Nemocnice Sokolov
září 1993 – leden 1994  5 měsíců 

Zpracovávání a vyhodnocování vzorků krve a jiných.

 771******  HHr***@***.cz
 Rok narození 1975

Hana M.

ID: 1264472

Vzdělání

Praxe



angličtina  začátečník

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

Operační systémy 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
MS Outlook pokročilý

Dítě s ADHD a ADD ve školním prostředí
Vzdělávání k práci s dětmi s ADHD a ADD..
leden 2024

Jak naučit žáky myslet a učit se -seminář k rozvoji kognitivních dovedností podle
prof.R.Feuersteina
Prohlubování odborné kvalifikace k teorii zprostředkování učení a rozvoje kognitivních
funkcí žáků
říjen 2022

Asistent pedagoga ve školní praxi
Vzdělávání k práci asistenta ve školní praxi
květen 2022

Hot stones masáže
technika a masáž horkými lávovými kameny
listopad 2021

Masáž dětí 1-15 let
Vzdělávání v oboru masáží u dětí k odstranění poporodního trauma,pozitivně ovlivnit děti
se specifickými poruchami učení,zlepšit stav alergiků,astmatiků a ekzematiků.
červen 2020

Zdravotník zotavovacích akcí pro pedagogické pracovníky
Vzdělávání ohledně zdravotnické pomoci při akcích-ŠvP,tábory,lyžařské výcviky
květen 2019

Asistent pedagoga
Příprava na podporu a vzdělávání dětí se specifickými poruchami učení
leden 2019

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy





Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Další dovednosti 
manuální zručnost,perfekcionistka

rodina,sport,četba,kreativní tvoření,zahrada,práce s dětmi

Kde hledám práci
Sokolov + 25 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Laborant ve zdravotnictví
Zdravotně-technický pracovník

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Sokolov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/asistent-pedagoga-asistentka-rd-zdravotni-laborantka-oddeleni-mikrobiologie-zdravotni-laborantka-klinicko-biochemicka-laborator-zivotopis-1264472

	Hana M.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


